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حاج علی اکبری جانشین سیدرضا تقوی
رهبللر معظم انقاب اسللامی 
با صدور حکمی حجة الاسللام 
آقللای حاج علی اکبللری را بلله 
ریاست شللورای سیاستگذاری 
ائملله جمعلله منصوب کردند. در 
حکم رهبر انقاب آمده اسللت: 
اکنللون کلله دوران مسللئولیت 
طولانی و پربار جناب حجة الاسللام آقای حاج سللیّد رضا تقوی 
در رأس مجموعه ی سیاسللتگذاری ائمه جمعه به پایان رسللیده 
با تشللکر فراوان از خدمات باارزش شللان در مدت نزدیک به دو 
دهه، جناب  حجةالاسام آقای حاج علی اکبری را به ریاست این 
مجموعه و جناب حجة الاسام والمسلمین آقای حاج سیّد هاشم 
رسولی و نیز حضرات حجج اسام آقای حاج سیّد رضا تقوی، آقای 
حاج سللیّد علی قاضی عسللکر، آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری، 
آقای حاج شیخ عباسعلی اختری، آقای حاج شیخ محمد جعفری 
گیانی، آقای حاج سللیّد مهدی خاموشللی، آقای حاج سللیّد علی 
شللاهچراغی را به عضویت در شللورای آن منصوب میکنم. انتظار 
میللرود جنللاب آقای حاج علی اکبللری با ادامه و تکمیل فعالیتهای 
گذشللته و افزودن کیفیت در آن و بهره گیری از نظرات شللورا، بر 

شکوفائی و تأثیرگذاری این نهاد مبارک رحمانی بیفزایند.

علی جنتی سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
رییللس دفتللر رییللس جمهور در حکمی علی جنتللی را به عنوان 
»مشللاور رییس دفتر رییس جمهور و سرپرسللت نهاد « منصوب 
کرد.به گزارش ایلنا، در حکم محمود واعظی آمده اسللت:با توجه 
به تعهد ، تخصص و تجارب ارزشللمند و مدیریتی جنابعالی ، به 
موجب این حکم به عنوان »مشللاور رییس دفتر رییس جمهور و 
سرپرسللت نهاد « منصوب می شللوید.ان شللاءالله با بهره مندی از 
نظرات راهگشللای جنابعالی ، شللاهد برنامه ریزی هرچه موثرتر 
در تحقق اهداف و ماموریت های این حوزه باشللیم .امید اسللت 
با عنایت الهی و تشللریک مسللاعی سللایر همکاران و واحدهای 
ذیربط و با رعایت اصول قانون مداری ، اعتدال گرایی و منشللور 
اخاقللی دولللت تدبیر و امید در انجللام هرچه موثرتر امور محوله 

موفق و موید باشید .

تشکیل کمیته پیگیری دانشجویان بازداشتی 
یللک عضللو اصاح طلب عضو کمیسللیون آمللوزش و تحقیقات 
کمیتلله  تشللکیل  از  مجلللس 
پیگیللری وضعیت دانشللجویان 
بازداشت شللده به منظللور آزادی 
تمامی دانشللجویان تللا پیش از 
آغللاز موعد امتحانللات ترم خبر 
داد.فاطمه سعیدی در گفت وگو با 
ایلنا، با اشاره به بازداشت تعدادی 
از دانشللجویان در جریان اعتراض های اخیر، از تشللکیل کمیته 
پیگیری وضعیت این دانشجویان در مجلس خبر داد و گفت: درپی 
رایزنی هایی که با نمایندگان و برخی مسئولان داشتیم، به ابتکار 
فراکسیون امید کمیته ای با حضور نمایندگانی از هر ۳ فراکسیون 
مجلس و به منظور پیگیری وضعیت دانشللجویان بازداشت شللده 
تشللکیل شللد.این نماینده اصاح طلب عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقللات مجلللس همچنیللن گفت: نخسللتین گام و فعالیت 
نمایندگان در این کمیته، دیدار با مسئولان وزارت کشور، اطاعات 
و مقامات امنیتی و قضایی است که سعی خواهد شد با انجام این 
دیدارها، مسیر را برای حل فوری مشکل هموار کنیم.عضو هیات 
رییسه فراکسیون امید یادآور شد: هدف ما این است که با ماقات 
با مسئولان امنیتی و قضایی و رایزنی از طریق تمام ظرفیت های 
مجلس، فارغ از نگاه جناحی این مشللکل را هرچه سللریع تر حل 
کنیم و به همین دلیل، در تشللکیل این کمیته، نمایندگانی از هر 

سه فراکسیون حضور دارند.

تقدیر آملی لاریجانی از نیروی انتظامی
رئیس قوه قضاییه طی تماسی با فرمانده نیروی انتظامی از صبر، 
هوشللیاری و مدیریت پلیس در برخورد با عوامل اغتشاشللات و نا 
آرامللی هللای اخیللر و برخورد با برهم زنندگان امنیت جامعه تقدیر 
کرد.به گزارش ایسللنا، آیت الله آملی لاریجانی در تماسللی تلفنی 
با سللردار حسین اشللتری فرمانده نیروی انتظامی ضمن تقدیر از 
عملکللرد نیروهای تاشللگر و خللدوم پلیس در مدیریت و کنترل 
ناآرامی های روزهای گذشللته از خدمات مدبرانه نیروی انتظامی 

برای ایجاد آرامش در جامعه قدردانی کرد.

پيشخوان

سياسي

اعضای شورای امنیت سازمان ملل بنا به درخواست مداخله جویانه 
آمریکا دور هم جمع شدند تا درجلسه ای از پیش شکست  خورده در 

مورد تحولات اخیر در ایران بحث و رایزنی کنند.
به گزارش ایسللنا، نیکی هیلی نماینده آمریکا در سللازمان ملل که 
بسیاری از سیاستمداران آمریکا او را یکی از نمایندگان واقعی تفکرات 
تندروانه و نژادپرستانه ترامپ می دانند، شاید روز بهتری را در صحنه 
بین الملللل بللرای محکللوم کردن ایللران آرزو می کرد و تصور بر آن 
داشت که می تواند با استفاده از این جلسه عاوه بر افزایش فشارها 
بر ایران و دخالت در امور داخلی تهران به نوعی زمینه را برای زیرپا 
گذاشللتن برجام و ناکارآمد کردن آن، سیاسللتی که دولت ترامپ از 

سال 2016 آغاز کرده، فراهم کند.
قبل از آغاز جلسه شورای امنیت طبق آنچه که خبرگزاری ها اعام 
کرده اند، روسیه درخواست کرد جلسه ای پشت درهای بسته به مدت 
نیم ساعت برگزار شود و بعد از این جلسه که خبری از آن به بیرون 

درز نکرد، جلسه شورای امنیت آغاز شد.
این جلسه به ریاست نماینده قزاقستان که در حال حاضر به عنوان 
یک عضو غیر دائم ریاسللت شللورای امنیت سازمان ملل را برعهده 

دارد، آغاز شد .
نماینده این کشور آسیایی در شورای امنیت تاکید کرد: از نظر دولت 
آسللتانه اعتراضات در ایران یک مسللئله داخلی اسللت. او همچنین 
بللر لللزوم پایبندی ایران بر توافق هسللته ای برجللام تاکید کرد و از 
ایران خواسللت که به خواسللته های گروه های سیاسی داخل ایران 

توجه کند.
در این جلسه دستیار دبیرکل سازمان ملل متحد در سخنانی با اشاره 
به برگزاری اعتراضات مردمی در ایران طی یک هفته اخیر و برخی 
از خشونت های به وقوع پیوسته اظهار کرد: سازمان ملل نمی تواند 
صحت تمامی فیلم ها و تصاویر منتشر شده درباره اعتراضات ایران 

را تایید و یا رد کند.
در اداملله نماینللده آمریکا در شللورای امنیت با انتقاد از اینکه جهان 
و دولت اوباما در سللال 1۳88 از معترضان در ایران حمایت نکرد، 
ادامه داد: اما این بار آمریکا در کنار مردم ایران است. نیکی هیلی با 
بیان اینکه ما دیگر ساکت نخواهیم ماند، ادامه داد: آنها از ما کمک 

می خواهند و ما این کمک را به آنها ارائه خواهیم کرد.
سخنان طنزگونه نیکی هیلی در حمایت از ملت ایران در حالی مطرح 
می شود که ترامپ رئیس جمهور این کشور در ابتدای پذیرش این 
مسللئولیت در قانونی مردم ایران را جزو کشللورهایی قرار داد که 
سفرشان به آمریکا باید به شدت محدود شود و محدودیتهایی جدی 

در ارتباط با صدور ویزا در مورد شهروندان ایرانی وضع کرد.
از دیگر سو ترامپ پیش از این ملت ایران را حامی تروریسم معرفی 
کللرده بللود و از القللاب خارج از عرف دیپلماتیک در ارتباط با توصیف 

ملت ایران استفاده کرده بود.
ترامپ و دولتمردان تازه به دوران رسیده کاخ سفید در حالی این روزها 
دایه دلسوزتر از مادر برای ملت ایران شده اند که به عنوان یکی از 
طرف های توافق بین المللی برجام همواره از اجرای تعهدات شللان 
در راستای بهره مندی مردم ایران از منافع اقتصادی و سیاسی این 
توافق بین المللی سر باز زده اند و با تهدید و فشار تاش کرده اند که 
دیگر کشورهای طرف این قرارداد نیز برجام را کنار گذاشته و زمینه 

را برای افزایش فشارهای اقتصادی به ملت ایران فراهم کنند.
ترامپ این روزها در حالی به یاد حقوق بشر افتاده که براساس گزارش 
روزنامه واشنگتن پست ترامپ از زمان روی کار آمدنش در بین سه 
هزار توئیتی که کرده است، تاکنون چهار بار از واژه حقوق بشر استفاده 
کرده است. ارجاع تمامی این چهار توئیت مربوط به چند روز گذشته 
است که همه آنها درباره ایران است. او در این چهار توئیت از معترضان 

در ایران حمایت و دولت ایران را محکوم کرده است.
بعد از صحبت های نیکی هیلی، نماینده فرانسلله در شللورای امنیت 
اعتراضات اخیر در ایران را با زبان دیپلماتیک یک مسللئله داخلی 
دانست و تاکید کرد که باتوجه به اینکه امنیت جهانی از وقوع این 
وقایع تهدید نشده است و از دیگر سو وظیفه شورای امنیت سازمان 

ملل طبق آنچه که در چارچوب وظایفش تعریف شده، پاسداری از 
امنیت و صلح بین المللی است، بنابراین رسیدگی به این موضوع در 
شورای امنیت دارای وجاهت نیست.فرانسوا دلاتره به گفت وگوی 
تلفنی اخیر روسای جمهور ایران و فرانسه اشاره کرد و گفت: در این 
گفت وگوی تلفنی فرانسه دغدغه های خود را در ارتباط با موضوع 
آزادی بیان ، حقوق بشر و همچنین توجه به خواسته های معترضان 
مطرح  کرده است.او همچنین تاکید کرد: هر تغییری در ایران باید 

از طرف مردم ایران و داخل این کشور شکل گیرد.
در ادامه این نشست دیگر عضو دائم این نهاد بین المللی یعنی نماینده 
انگلیللس به ایراد سللخنرانی  پرداخللت و گفت: ما خواهان توجه به 
خواسته های مشروع معترضان ایرانی و همچنین حق آنها در راستای 

انجام اعتراض مسالمت آمیز از سوی دولت ایران هستیم.
ماتیو رایکرافت در ادامه ادعاهای خود در مورد موضوع حقوق بشر در 
ایران گفت: نگرانی های حقوق بشری انگلیس درباره ایران از حوادث 
و اعتراضات اخیر فراتر می رود.وی تصریح کرد: ایران نگرانی های 

امنیتی مشروعی دارد و یک کشور مهم و تاریخی است اما متاسفانه 
ایللن نگرانللی هللای امنیتی را از طریق راه هایی پیگیری می کند که 
منجر به تنش منطقه ای می شود.رایکرافت در ادامه از ایران خواست 
که به گزارشگر ویژه سازمان ملل اجازه سفر به تهران جهت ارزیابی 
حقوق بشر در کشورمان را بدهد.او همچنین بر تعهد کشور متبوعش 
بر موضع برجام تاکید کرد. در این جلسه همچنین نماینده سوئد در 
اظهاراتی تاکید کرد: مسللائل مربوط به حقوق بشللر را باید از اجرای 
توافق هسته ای برجام جدا کرد.او افزود: کشورش در تعامل با ایران 
همواره مسائل حقوق بشری را در کانون توجه خود قرار داده است. 
در نشست شب گذشته شورای امنیت نماینده هلند نیز در سخنانی از 
ایران خواست که دسترسی مردم به اینترنت و شبکه های اجتماعی 
را که در روزهای اخیر محدود شده است را به حالت قبل بازگرداند.

نماینده هلند با بیان اینکه طبق گزارشللها وضعیت کنونی در ایران  
نسللبتا آرام اسللت، گفت: امیدواریم که ثبات بیشللتری حاکم شود و 

ایران با ناقضان حقوق بشر برخورد کند.

دیگر عضو اروپایی غیردائم شللورای امنیت یعنی لهسللتان نیز در 
سللخنانی تاکید کرد: ایران می تواند نقش سللازنده ای برای کمک 
به صلح و ثبات در منطقه بازی کند.وی  بر اهمیت احترام به آزادی 
بیان و رعایت حقوق بشللر در ایران تاکید کرد و درخواسللت کرد که 

میان معترضان و دولت ایران گفت وگو انجام شود.
در این جلسه نماینده کشور چین نیز با انتقاد از آمریکا به خاطر مطرح 
کردن مسللائل داخلی ایران در این جلسلله خاطرنشان کرد: مسائل 
اصلی خاورمیانه باید در شورای امنیت مطرح شود و این شورا نباید 

در مسائل داخلی دیگر کشورها دخالت کند.
واسللیلی نبنزیا، نماینده روسللیه در سازمان ملل نیز با انتقاد از اینکه 
آمریکا با قلدری از صحن شورای امنیت برای پیشبرد اهداف خود 
علیه ایران استفاده کرده است ادامه داد: چرا ایالات متحده به عنوان 
یکی از اعضای دائمی شللورای امنیت و یکی از مولفان منشللور این 
سللازمان صاحیت این نهاد بین المللی به عنوان اصلی ترین نهاد 
مسللئول  حفظ صلح و امنیت بین المللی را تضعیف می کند. برای 
همگان روشن است که کل این موضوع ارتباطی با وظایف شورای 
امنیللت نللدارد.او در ادامه خطاب بلله نیکی هیلی نماینده آمریکا در 
سازمان ملل گفت: شما به جای اینکه انرژی شورای امنیت را صرف 
مسائلی چون افغانستان سوریه و لیبی کنید آن را برای مسائل داخلی 
کشورها صرف می کنید.واسیلی نبنزیا در ادامه سخنان نسبتا طولانی 
خود نسبت به دیگر اعضای این شورا گفت: چرا آمریکا اکنون که 
اوضاع داخلی ایران عادی شده، بایست این جلسه بررسی کند.وی 
در کنایه ای طعنه آمیز ادامه داد: البته ما باید از آمریکا تشکر کنیم 
چون پیامهایی که مقامات این کشور برای ایرانی ها ارسال کردند 
باعث همبستگی مردم این کشور شد و آنها حول محور احساسات 
ضد آمریکایی متحد شدند.این مقام روس تاکید کرد: طبق منطق 
آمریکا شللورای امنیت بایسللتی بعد از حوادث داخلی این کشللور نیز 
تشکیل جلسه  می داد. طبق این منطق ما می بایست بعد از حوادث 
فرگوسن، میسوری )تظاهرات ضد نژادپرستانه مردم این منطقه به 
خاطر تبعیض های نژادی اعمال شده از سوی پلیس آمریکا( یا بعد 
از تظاهرات وال اسللتریت )اعتراض مردم آمریکا به نظام سللرمایه 
داری حاکم در این کشللور(، درخواسللت برگزاری نشسللت شورای 

امنیت می دادیم.
در پایان این جلسه غامعلی خوشرو نماینده ایران در سازمان ملل 
تاکید کرد که آمریکا از شللورای امنیت برای پیشللبرد خواسته های 

خود سوء استفاده کرده است.
سفیر ایران در سازمان ملل با اشاره به عدم اجرای تعهدات برجامی 
آمریکا از سللوی دولت واشللنگتن اظهار کرد: اقدام آمریکا در طرح 
موضوع  اعتراضات تعدادی از شهروندان ما در ایران به دلیل برخی 
شکایات مشروع  آنها، که بعضا به واسطه خودداری آمریکا از انجام 
تعهداتش تحت برجام تشللدید شللده، سوءاسللتفاده یک عضو دائم 
شورا از اختیاراتش و سوءاستفاده از خود این شورا است.وی با اعتقاد 
بر اینکه در دسللتور کار قرار دادن یک موضوع داخلی ایران توسللط 
شورای امنیت باعث بی اعتباری این شورا است، اظهار کرد: اما در 
خصوص موضوعات واقعی، از جمله اشغال طولانی مدت سرزمین 
فلسطین، که عنوان دستور کار امروز شورا )وضعیت در خاورمیانه( 
در اصل به آن تعلق دارد، و نیز بمباران کور و بی هدف یمن در طول 
سلله سللال گذشللته که تاکنون منجر به مرگ هزاران انسان شده و 
برای مردم یمن گرسنگی، بیماری و تخریب به همراه آورده است، 
با سرافکندگی از انجام کوچک  ترین کاری عاجز است. فهرست این 
قبیل شکسللت های شللورا که در تمامی موارد به رویکرد خرابکارانه 

هیات آمریکایی مرتبط است، بسیار طولانی است.
پس از پایان این نشسللت وزیر خارجه کشللورمان نیز در ضمن به 
اشللتراک گذاشللتن متن سللخنان نماینده ایران در سازمان ملل در 
توئیتی نوشت: شورای امنیت ملل متحد تاش عریان آمریکا برای 
انحراف شورا را رد کرد.  بیشتر اعضاء بر اجرای کامل برجام و عدم 
مداخللله در امللور داخلی دیگران تاکید کردند.  یک افتضاح دیگر در 

سیاست خارجی دولت ترامپ.

دست خالی آمریکا از نشست شورای امنیت سازمان ملل

ترامپ رسوا و بی آبرو

تغییرات بیانگر شنیدن صدای اعتراضات   نباید از کید دشمنان غافل باشیم  تحقق حقوق شهروندی در گرو توجه ویژه  
یک عضو جامعه روحانیت مبارز، گفت: 
امیدواریللم بللا رعایت مللوارد مربوط به 
حقوق شهروندی هم از سوی مردم و هم 
از سوی نهادها و سازمان های مرتبط با 
آن شاهد بهتر شدن وضعیت اجتماعی و 

سیاسی کشور باشیم.حجت الاسام سیدرضا اکرمی در گفت وگو 
با ایسللنا با افزود: اگر می خواهیم اجتماعی و مدنی زندگی کنیم 
باید این موارد را که مربوط به حقوق همسایگان، حقوق تجارت، 
حقوق سیاسللت و مواردی اینچنین اسللت رعایت کنیم. اگر این 
موضوع به صورت خوبی برای مردم تبیین شود و به شکل درستی 
از سوی مسوولان اجرا شود برای جامعه مفید خواهد بود اما اگر 
استقبال لازم از آن صورت نگیرد و آموزش های لازم برای مردم 

انجام نشود قطعا به نتایج مشخصی نخواهد رسید.

عضو مجمع تشللخیص مصلحت نظام 
با اشللاره به وقایع اخیر کشور تأکید کرد: 
نباید از کید دشللمنان غافل باشللیم، چرا 
که دشمنان دست از دشمنی و شیطنت 
نخواهند کشللید. آیللت الله محمدعلی 

موحدی کرمانی در ابتدای جلسه مجمع، با اشاره به حوادث روزهای 
گذشته گفت: حساب مردم عزیز و مطالبات آنان با اغتشاشگران 
جدا اسللت و در این روزها آمریکا و اسللرائیل خوشحال شدند.وی 
تصریح کرد: آنها فکر کردند می توانند با سوءاستفاده از مطالبات 
عمومی هر غلطی بکنند، غافل از آنکه انقاب نور خداسللت و از 
این رفتارها آسیب نمی بیند. موحدی کرمانی با تأکید بر اینکه بار 
مسئولیت کارگزاران نظام بسیار سنگین است، گفت: مسئولان 

باید به مسئولیت، به عنوان امانت نگاه کنند.

عضو کمیسللیون شللوراهای مجلس 
گفت: دولت باید جهت پاسللخگویی به 
اعتراضات و اتحاد و همدلی مردمی که 
مقابل فتنه جدیدی که دشللمنان نظام 
قصد داشتند به راه بیاندازند، در سه حوزه 

بانللک مرکللزی، وزارت رفاه و وزارت جهاد کشللاورزی تغییرات 
ملموس ایجاد کند و از این طریق به مردم بگوید که صدای شما 
را شنیده ایم.حسین مقصودی در گفت وگو با خانه ملت، با تأکید بر 
اینکه اعتراضات اخیر نباید به آتش زیر خاکستر تبدیل شود، گفت: 
برای حل مشکل باید ضمن آسیب شناسی به دنبال رفع موانع 
امور مردم باشیم چرا که یک دولتمرد و سیاستگذار قوی کسی 
است که ستون های اصلی کارش بر اساس انتقاد سازنده باشد و 

نمی توان همه منتقدان را به خارج نشینان منتسب کرد.

محسن هاشمی:

محسن رضایی مطرح کرد

آیت الله هاشمی هيجان مثبت را تبدیل به روابط مثبت می کرد

نقش سيا و نزدیکان صدام در حوادث اخير ایران

فرزند آیت الله هاشمی رفسنجانی با بیان این که »آقای 
هاشمی هیجان مثبت را تبدیل به روابط مثبت می کرد 
و به نتیجه می رساند« گفت: در حال حاضر کار دانشگاه 
آزاد خوب پیش می رود و بیش از 400 واحد دانشگاهی 
و 11 میلیون مترمربع فضای آموزشی، کتابخانه، ورزشی 
و ... در کشور دارد و اثر ماندگاری از آقای هاشمی است 
و علی رغم تمام مشغولیت هایی که در آن زمان داشتند، 

بحث دانشگاه را نیز پیگیری می کردند.
به گزارش ایسنا، محسن هاشمی در آیین ملی بزرگداشت 
شخصیت علمی تربیتی آیت الله هاشمی رفسنجانی در 
کرمان اظهار کرد: خانواده آقای هاشمی مدیون رهبری، 
علماء، اساتید دانشگاه، مردم ایران و دلسوزانی هستند که 

طی یک سال گذشته به هر صورت درباره ایشان نوشتند 
و گفتند و در مراسللم حضور پیدا کردند. وی با اشللاره به 
این که »آیت الله هاشمی تا 14 سالگی را در روستا گذرانده 
و سللواد را از مکتللب آموخته انللد« افزود: این که آیت الله 
هاشللمی شناسنامه انقاب اند، مورد وثوق همه بزرگان 
است. ایشان این گونه فکر می کردند که بهترین راه برای 
معرفی اسللام، سللاختن ایرانی آباد، آزاد و معتدل است و 
معتقد بودند که همه چیز را در کشور برای این امر داریم. 
مرحوم هاشمی فکر می کردند اگر این مسیر را دنبال کنیم 
باعث حل بسللیاری از مشللکات جهان اسام از جمله 
فلسطین می شود و معتقد بودند باید عدالت مورد نظر را 
بوجود آوریم و با فقر، جهل و عقب افتادگی، عدالت و عزت 

بدسللت نمی آید. وی با اشللاره به تالیف »تفسیر راهنما« 
اظهار کرد: مرحوم پدرم از نخستین روزهایی که به زندان 
افتادند کار تالیف تفسیر راهنما را آغاز کردند و زمانی که 
مادرم به زندان به ماقات ایشان می رفتند، جزوات را به 
بیرون از زندان منتقل می کردند. 22 ماه طول کشللید تا 
این دفترچه ها از زندان خارج شد و تبدیل به 54 جلد کتاب 
در قالب تفسیر راهنما و فرهنگ قرآن شده است. فرزند 
آیت الله هاشللمی عنوان کرد: در فعالیت های مربوط به 
اقتصاد کشور آقای هاشمی معتقد بود می توان با ساختن 
ایرانی آباد، آزاد و معتدل، فرهنگ شیعی و انقابی مان را 
میان مسلمانان جا بیندازیم و با اتحاد مسلمانان بتوانیم 

مشکل فلسطین را حل کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اغتشاشات اخیر 
نتیجه جلسات دشمنان نظام بود که می خواستند از طریق 
پروژه ای به نام »پروژه استراتژی همگرایی نتیجه بخش« 

به زعم خود کار نظام را تا بهمن تمام کنند.
به گزارش ایسللنا، محسللن رضایی در نشست خبری با بیان 
اینکه در جلسه امروز به بررسی موضوع حوادث اخیر به ایران 
پرداختیم، اظهار کرد: درباره این موضوع که مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ارتباط با حوادث اخیر چه مسللئولیتی دارد 
صحبت شد. دبیرخانه شورای امنیت ملی گزارش خوبی برای 
اعضای جلسلله قرائت کرد. قرار شللد در کمیسیون امنیت و 
اقتصادی مجمع پیرامون نارضایتی ها و سواسللتفاده ایی که 
دشللمنان از این مبحث می کنند، بحث شللود و گزارشش به 

مجمع ارائه شود.
وی ادامه داد: روسللای سلله قوه مسللئولیت دارند تا چه در بعد 
مسللائل اقتصادی و چه در رابطه با موضوع دخالت و سللوء 

استفاه خارجی ها چاره اندیشی کنند. نکته مهم این است که 
اولین بار نیست که دشمنان خارجی از تظاهرات مردم سوء 

استفاده می کنند.
رضایی با اشاره تقابل آمریکایی ها با نظام جمهوری اسامی 
ایران یادآور شد: تاسیس و ادامه حیات جمهوری اسامی برای 
آمریکا گران تمام شده است. همواره به دنبال این هستند که 
به واسطه ای در داخل مرزها یا از طریق صدام و داعش ها در 

خارج مرزها علیه نظام توطئه کنند.
وی در تبیین توطئه دشمنان علیه نظام جمهوری اسامی 
ایران گفت: بعد از جنگ هم آرام ننشسللتند. بعد از دو دهه 
توطئه ها را شروع کردند. خود آمریکایی ها ما را تحریم کردند. 
مسئولین ما با حداکثر بردباری با آن ها مذاکره کردند و برجام با 
چند شرط که مقام معظم رهبری زیر آن نوشتند، در چارچوب 
نظام قبول شد؛ اما همان را هم زیر پا گذاشتند و الان آقای 

ترامپ به دنبال از بین بردن آن است.

رضایی در ارتباط با بررسی های انجام شده درباره علت وقوع 
حوادث اخیر ایران اظهار کرد: چند ماه پیش در اربیل جلسه ای 
توسط رئیس میز ایران در سی آی ای و رئیس دفتر پسر صدام 
و برادر زن صدام با نماینده ای از عربستانی ها و نماینده منافقین 
تشکیل شد. آن ها تاریخ عملیات را اواخر آذرماه در نظر گرفتند 
که با استفاده از فضای مجازی کارشان را شروع کنند و تا بهمن 
به زعم خود کار نظام را تمام کنند. اسللم پروژه را اسللتراتژی 

همگرایی نتیجه بخش گذاشتند.
وی ادامه داد: این هماهنگی ها انجام شد وفکر می کردند در 
مرحله اول شهرهای ایران را از کنترل نظام خارج می کنند. 
بعد از آن می خواستند اسلحه وارد کشور کنند که با به جای 
گذاشتن کشته ها بتوانند تحریم های جدیدی علیه ایران وضع 
کنند. از آن طرف هم منافقین وارد کشللور شللوند و با کمک 
خواستن از کشورهای اروپایی و دیگر کشورها، امنیت کشور 

ما را به هم بزنند.

روابط عمومی شرکت توزیع نيروی برق غرب استان مازندران

 زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
متقاضي��ان م��ي توانن��د پس از واريز مب�لغ 500/000 ريال بابت خريد اس��ناد مناقصه 
به حس��اب) س��پهر-0101853765005( بانك صادرات ش��عبه مركزي نوشهر از روز 
يکشنبه  مورخ 96/10/17  لغايت روز پنجشنبه مورخ 96/10/21  به منظور دريافت 

اسناد مناقصه به آدرس های ذيل مراجع�ه نمايند:
www.bargh-gmaz.ir الف(وب سايت شركت توزيع برق غرب مازندران

  www.tavanir.org.ir ب( سايت معاملات شركت توانير
http://iets.mporg.ir ج( پايگاه ملی مناقصات

- نحوه تحویل اسناد:
دريافت كنندگان اسناد مناقصه مي بايست پيشنهادات خود را حداكثر تا پايان وقت 
اداري روز س��ه ش��نبه مورخ 96/11/03 به نش��اني نوشهر-بلوار شهيد خيريان-ميدان 
وليعصر-نبش كوچه نيرو-طبقه چهارم دفتر حراس��ت و امور محرمانه ش��رك�ت توزيع 

نيروي برق غرب مازندران تحويل و رسيد دريافت دارند.
-زمان بازگشایي اسناد:

- زمان بازگشايي ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 96/11/04 در دفتر معاون مالي 
و پشتيباني خواهد بود. 

-نوع تضمين  شرکت درمناقصه به شرح زیر مي باشد:
- ضمانت نامه بانکي حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر 

- ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غير بانکی كه دارای مجوز فعاليت 
از سوی بانك مركزی جمهوری اسلامی می باشند 

-  اصل فيش واريز وجه نقد به حس��اب جام  به ش��ماره 16720405/50 بانك ملت 
شعبه مركزي چالوس 

-ضمانتنامه صادره توس��ط موسس��ات بيمه گر دارای مجوز لازم برای فعاليت و صدور 
ضمانتنامه از سوی بيمه مركزی ايران

- گواهی خالص مطالبات قطعی تاييد شده از سوی امور مالی شركت توزيع به صورت 
سند حسابداري 

-چك تضمين شده بانکی 
» شرایط عمومي «

- هزينه آگهي مناقصه )هر دو نوبت(  به عهده خريدار مي باشد.
 - محل تامين منابع: اعتبار  خريد كالای های فوق از منابع داخلي تامين شده است.

- اسناد مناقصه حداقل با دو شركت كننده مورد بازگشايي قرار خواهد گرفت.
- حضور يك نفر از طرف پيشنهاددهندگان با ارائه معرفي نامه كتبي در جلسه گشايش 

پاكات آزاد مي باشد.
-  به پيشنهادهاي فاقد سپرده، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر 

ارائه شود ترتيب اثر داده نمي شود. 
 � شركت كننده مي بايست نمونه كالاهای فوق را درتاريخ مقرر همراه با اسناد مناقصه 
تحويل دفتر حراست و امور محرمانه شركت نمايد.)ارسال آخرين تست شيت الزامی 

است(
- ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. ضمنا در صورت كسب 

اطلاعات بيشتر مي توانيد با شماره تلفن 52140254- 011 تماس حاصل نماييد.

آگهي مناقصه عمومي )دو مرحله اي(  شماره 96/162-13
مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروي برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: خرید 15400 عدد انواع فیوز مینیاتوری به شرح زیر:

مبلغ تضمین شرکت در واحدتعدادشرح کالاردیف
مناقصه به ریال

عدد4000فیوز مینیاتوری ۳2 آمپر تکفاز دو پل با قاب1

۳1۳/0۳7/250 ریال

عدد1200فیوز مینیاتوری ۳2 آمپر سه فاز چهار پل با قاب2
عدد7000فیوز مینیاتوری 25 آمپر تکفاز دو پل با قاب۳
عدد1000فیوز مینیاتوری 25 آمپر سه فاز چهار پل با قاب4
عدد1200فیوز مینیاتوری 16 آمپر تکفاز دور پل با قاب5
عدد1000فیوز مینیاتوری 6 آمپر تکفاز دو پل با قاب6

شرکت توزیع برق غرب مازندران

نوبت اول

نماینده رشت در گفت گو با »تجارت«:  شورای امنیت عاقلانه عمل کرد

شورای امنیت عاقلانه عمل کرد ���
نماینده رشت در مجلس شورای اسامی با انتقاد شدید از برگزاری نشست شورای امنیت سازمان ملل به درخواست آمریکا گفت: 
این اقدام دو مشللکل داشللت.اول اینکه نشللان داد آمریکا مشللکل آفرینی برای ایران را سالهاسللت در دسللتور کار دارد و دوم اینکه 

سازمان ملل به درخواستهای بی اساس آمریکا توجه می کند و بدون در نظر گرفتن واقعیتها گوش به فرمان آمریکاست.
جبار کوچکی نژاد در گفتگو با تجارت کینه توزی های سللالیان گذشللته آمریکا با ایران را یادآور شللد و گفت: از روزی که انقاب 

اسامی پیروز شد، آمریکا به بهانه های گوناگون به دنبال مشکل آفرینی برای ایران بوده و همچنان خواهد بود.
وی با یادآوری اینکه کینه جویی های آمریکا سالهاسللت در سللازمان ملل علیه کشللورمان ادامه دارد گفت: این اولین بار نیسللت 
که آمریکا پرونده ایران را به سللازمان ملل فرسللتاده و آخرین بار هم نخواهد بود. اما نکته مهم اینجاسللت که شللورای امنیت به 
این درخواست آمریکایی ها پاسخ منفی داد و مانع دخالت آشکار دیگر کشورها در امور داخلی ایران شد. به عبارت بهتر شورای 

امنیت عاقانه عمل کرد.
نماینده رشت در مجلس با تاکید بر اینکه اعتراضات و شیشه شکستن ها در هر کشوری رخ می دهد گفت: اعتراض امری عادی 
اسللت و امکان دارد عده ای از مردم به دلایلی دسللت به اعتراض بزنند. اما اینکه دشللمنان ایران بر این اعتراض ها موج سللواری 

کنند تا برای ما مشکل ایجاد کنند. جای تاسف دارد.
وی با اعام اینکه مردم به دلیل مشکات یا کم کاری مسوولان در هر کشور دست به اعتراض می زنند گفت: هرگاه که مردم 
پاسللخ سوالاتشللان را نگیرنللد، مقابللل نهادهللا تجمع مللی کنند که بارها مقابل مجلس نیز تجمع کرده انللد و البته در برخی موارد 

اعتراض ها با رفتارهای هنجار شکنانه ادامه پیدا میکند.
کوچکی نژاد با یادآوری اعتراضها گسللترده ای که بارها در آمریکا رخ داد گفت: تازه ترین اعتراضات در آمریکا پس از ا نتخاب 
ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا اتفاق افتاد. که بسیار تندتر از اعتراضات ایران بود. رفتار ماموران امنیتی آمریکا با مردم بسیار 

بد بود اما تمامی کشورها معتقد بودند که آن مسایل داخلی است و نباید کار به دستگاههای جهانی کشیده شود.
وی با تاکید بر اینکه آمریکا نباید به شللورای امنیت سللازمان ملل متوسللل می شللد گفت: از آنجا که امریکا بخش قابل توجهی از 
بودجه سللازمان ملل را تامین می کند، عقاید غیر منتقی خود را به این سللازمان جهانی تحمیل میکند.اما نکته مهم این اسللت که 
اعضای این شورا به اظهارات آمریکا توجه نکردند و آنچه در صحن شورای امنیت از سوی کشورهای عضو مطرح شد، به نوعی 

بود که آمریکا تریبونی در اختیار دیگرکشورها قرار داد تا انتقادات گسترده ای علیه آمریکا مطرح کنند. 


